ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

Palácio Legislativo “Serapião Ramos” - Avenida João Pessoa, nº 33, Centro – São Luís Gonzaga do

Maranhão – MA.

PORTARIA GAPRE Nº 077/2025, de 01 de Outubro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município c/c a Lei Municipal nº

605/2024.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o Senhor LUCAS DE SOUSA

COSTA, portador do CPF nº ***.040.123-**, do cargo comissionado de

COORDENADOR DE TI, na Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE–SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE

OUTUBRO DE 2025.

______________________________________________

GREISON RIBEIRO ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

		2025-10-01T11:30:02-0300
	GREISON RIBEIRO ARAUJO:05577947308